令和　　年　　月　　日
都城市長　池田　宜永　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体又は施設の
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                         　印
補助金等交付申請書
　補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　交付を受けようとする補助事業等の名称
　　　　　都城市音楽大会参加費補助金

２　交付を受けようとする補助金等の額

円
３　補助事業等の目的及び内容
４　添付書類
（１）　事業実績調書
（２）　収支決算書

（３）　請求書（市指定様式）

（４）　暴力団排除及び補助金等の交付条件に関する誓約書及び同意書
（５）　領収書（写し）
（６）　大会パンフレット（開催要項及び参加校一覧の頁の写し）
（７）　参加児童生徒名簿

（８）　振込の場合は、通帳の写し（金融機関名、支店名、口座番号、名義（ふりがな）

　　　　を確認できる頁の写し）